
GU/S S69
08/04/2011
111831-2011-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo agli
appalti aggiudicati - Negoziata senza indizione di gara

1/4

08/04/2011 S69
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo agli
appalti aggiudicati - Negoziata senza indizione di gara

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1/4

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:111831-2011:TEXT:IT:HTML

I-Potenza: Servizi assicurativi

2011/S 69-111831

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

Servizi

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto

Azienda sanitaria locale di Potenza
via Torraca, 2
All'attenzione dr. Antonio Pennacchio
85100 Potenza
ITALIA
Telefono  +39 0971310551
Posta elettronica: provveditorato.pz@aspbasilicata.it
Fax  +39 0971310296
Indirizzi internet
Amministrazione aggiudicatrice http://www.aspbasilicata.net

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principali settori di attività
Organismo di diritto pubblico
Salute

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO
II.1) DESCRIZIONE
II.1.1) Denominazione conferita all'appalto

Procedura negoziata per l'affidamento dei servizi assicurativi.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione o di consegna
Servizi
Categoria di servizi: N. 6
Codice NUTS ITF51

II.1.3) L’avviso riguarda
II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti

Affidamento dei servizi assicurativi.

II.1.5) CPV (vocabolario comune per gli appalti)
66510000

II.1.6) L'appalto rientra nel campo di applicazione dell'accordo sugli appalti pubblici (AAP)?
II.2) VALORE FINALE TOTALE DEGLI APPALTI
II.2.1) Valore finale totale degli appalti

Valore 676 335,00 EUR

SEZIONE IV: PROCEDURA
IV.1) TIPO DI PROCEDURA

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:111831-2011:TEXT:IT:HTML
mailto:provveditorato.pz@aspbasilicata.it
http://www.aspbasilicata.net


GU/S S69
08/04/2011
111831-2011-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo agli
appalti aggiudicati - Negoziata senza indizione di gara

2/4

08/04/2011 S69
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo agli
appalti aggiudicati - Negoziata senza indizione di gara

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2/4

IV.1.1) Tipo di procedura
Negoziata senza indizione di gara
Motivazione della decisione di aggiudicare l'appalto senza la previa pubblicazione di un bando di gara nella
Gazzetta ufficiale dell'Unione europea:
a) Non sono pervenute offerte, o non sono pervenute offerte adeguate, in risposta a: una procedura aperta

IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE
IV.2.1) Criteri di aggiudicazione

Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai
1. Qualità. Ponderazione 35
2. Prezzo. Ponderazione 65

IV.2.2) Ricorso a un'asta elettronica
No

IV.3) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO
IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall'amministrazione aggiudicatrice

Deliberazione del D.G. n.275 del 01.04.2011

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto
Avviso di gara
Numero dell'avviso nella GUUE: 2011/S 1-001540 del 4.1.2011

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO
Lotto n. 1 - Denominazione Incendio (CIG 1464834341).

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
1.4.2011

V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:
1

V.3) DENOMINAZIONE E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO A FAVORE DEL QUALE È STATA
ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
Fondiaria SAI - Div. Fondiaria SpA
c.so Garibaldi, 12
Torino
ITALIA

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto
Valore 101 750,00 EUR
Valore finale totale dell’appalto
Valore 100 980,00 EUR

V.5) È POSSIBILE CHE L'APPALTO VENGA SUBAPPALTATO
Lotto n. 2 - Denominazione KASKO (CIG 14648429D9).

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
1.4.2011

V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:
1

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1540-2011:TEXT:IT:HTML


GU/S S69
08/04/2011
111831-2011-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo agli
appalti aggiudicati - Negoziata senza indizione di gara

3/4

08/04/2011 S69
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo agli
appalti aggiudicati - Negoziata senza indizione di gara

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3/4

V.3) DENOMINAZIONE E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO A FAVORE DEL QUALE È STATA
ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
Reale mutua assicurazioni SpA - Ag. Potenza
viale Marconi, 219
Potenza
ITALIA

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto
Valore 283 250,00 EUR
Valore finale totale dell’appalto
Valore 272 580,00 EUR

V.5) È POSSIBILE CHE L'APPALTO VENGA SUBAPPALTATO
Lotto n. 3 - Denominazione Furto (CIG 1464846D25).

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
1.4.2011

V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:
1

V.3) DENOMINAZIONE E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO A FAVORE DEL QUALE È STATA
ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
Fondiaria SAI - Div. Fondiaria SpA
c.so Garibaldi, 12
Torino
ITALIA

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto
Valore 16 500,00 EUR
Valore finale totale dell’appalto
Valore 14 025,00 EUR

V.5) È POSSIBILE CHE L'APPALTO VENGA SUBAPPALTATO
Lotto n. 4 - Denominazione L/M RCA-ARD (CIG 1464856568).

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
1.4.2011

V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:
1

V.3) DENOMINAZIONE E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO A FAVORE DEL QUALE È STATA
ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
Reale mutua assicurazioni SpA - Ag. Potenza
viale Marconi, 219
Potenza
ITALIA

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto



GU/S S69
08/04/2011
111831-2011-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo agli
appalti aggiudicati - Negoziata senza indizione di gara

4/4

08/04/2011 S69
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo agli
appalti aggiudicati - Negoziata senza indizione di gara

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

4/4

Valore 330 000,00 EUR
Valore finale totale dell’appalto
Valore 288 750,00 EUR

V.5) È POSSIBILE CHE L'APPALTO VENGA SUBAPPALTATO
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI
VI.1) L'APPALTO È CONNESSO A UN PROGETTO E/O PROGRAMMA FINANZIATO DA FONDI COMUNITARI
VI.2) INFORMAZIONI COMPLEMENTARI

I premi complessivi sono da intendersi comprensivi di oneri e tasse.

VI.3) PROCEDURE DI RICORSO
VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso

TAR Basilicata
via Rosica, 1
Potenza
ITALIA

VI.3.2) Presentazione di ricorso
VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi
VI.4) DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO:

7.4.2011


